
Datum poslední úpravy návrhu 29.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

1039 5169 Ostatní záležitosti lesního hospodářství/Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Součet za Para 1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 95 615,00 58 617,25 100 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 189 125,00 189 125,00 159 025,00 16 335,00 200 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 294 125,00 294 125,00 254 640,00 74 952,25 305 000,00
2310 5137 Pitná voda/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 26 715,07 0,00 20 000,00
2310 5154 Pitná voda/Elektrická energie 12 000,00 12 000,00 -18 465,00 6 600,00 12 000,00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2310 5171 Pitná voda/Opravy a udržování 30 000,00 230 000,00 183 855,00 0,00 250 000,00
2310 5331 Pitná voda/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 10 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00
2310 5362 Pitná voda/Platby daní státnímu rozpočtu 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 147 000,00 357 000,00 192 105,07 26 600,00 367 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 0,00 14 058,00 20 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 9 434,00 0,00 20 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,00 40 000,00 9 434,00 14 058,00 40 000,00
2341 5171 Vodní díla v zemědělské krajině/Opravy a udržování 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Součet za Para 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 25 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 2 000,00 2 000,00 1 138,00 1 262,00 2 000,00
3399 5492 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Dary fyzickým osobám 6 000,00 8 000,00 5 000,00 6 500,00 10 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 11 000,00 13 000,00 6 138,00 7 762,00 15 000,00
3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 39 476,42 28 950,00 60 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 8 000,00 8 000,00 6 774,00 0,00 100 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 49 000,00 49 000,00 46 250,42 28 950,00 161 000,00
3639 5179 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní nákupy jinde nezařazené 300,00 300,00 291,00 0,00 300,00
3639 5222 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Neinvestiční transfery spolkům 500,00 500,00 376,00 388,00 500,00
3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 800,00 1 800,00 667,00 388,00 26 800,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 842,00 773,19 1 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 71 343,61 65 317,95 78 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 71 000,00 71 000,00 72 185,61 66 091,14 79 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 44 371,40 41 398,19 55 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 50 000,00 50 000,00 44 371,40 41 398,19 55 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 20 000,00 80 000,00 15 300,00 59 566,00 110 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 23 000,00 33 000,00 17 999,00 25 399,00 30 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00 14 000,00 5 489,00 12 791,00 14 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 4 000,00 9 000,00 3 735,00 6 770,00 9 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 34 485,00 24 200,00 35 000,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 5 000,00 10 000,00 0,00 6 928,01 10 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 29.11.2022 - skutečnost do období 10/2022 Stránka 1/3



Datum poslední úpravy návrhu 29.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

3745 6121 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00
Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 96 000,00 181 000,00 77 008,00 135 654,01 388 000,00

5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Součet za Para 5213 Krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 5 000,00 294,40 4 001,32 5 000,00
5512 5151 Požární ochrana - dobrovolná část/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 300,00 300,00 220,00 0,00 300,00
5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část/Elektrická energie 3 800,00 3 800,00 3 159,65 2 310,00 5 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 0,00 2 500,00 0,00 1 800,00 2 500,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 623 144,00 0,00 5 000,00
5512 5175 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohoštění 3 500,00 3 500,00 1 455,60 2 055,00 0,00
5512 5194 Požární ochrana - dobrovolná část/Výdaje na věcné dary 1 000,00 1 000,00 941,00 0,00 1 000,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 18 100,00 22 600,00 629 214,65 10 166,32 20 300,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 330 000,00 330 000,00 327 600,00 272 669,00 516 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00 35 000,00 29 496,00 24 469,00 47 000,00
6112 5173 Zastupitelstva obcí/Cestovné 10 000,00 10 000,00 7 452,00 8 437,00 12 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 375 000,00 375 000,00 364 548,00 305 575,00 575 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 90 000,00 90 000,00 88 400,00 74 245,00 110 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání400,00 400,00 400,00 400,00 400,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 000,00 17 000,00 2 119,00 8 390,00 20 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 3 115,00 2 320,00 17 027,30
6171 5151 Činnost místní správy/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 600,00 600,00 220,00 0,00 600,00
6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 3 000,00 3 000,00 1 853,81 3 000,00 5 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 1 114,00 483,00 1 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 9 000,00 9 000,00 6 337,52 5 489,90 9 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 0,00 1 590,00 5 000,00
6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi36 000,00 41 000,00 37 568,84 38 234,66 42 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 12 280,00 8 505,00 30 000,00
6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 35 000,00 35 000,00 3 000,00 22 912,56 35 000,00
6171 5172 Činnost místní správy/Podlimitní programové vybavení 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 3 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 2 000,00 2 000,00 243,00 162,00 2 000,00
6171 5229 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
6171 5362 Činnost místní správy/Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 272 000,00 279 000,00 156 651,17 165 732,12 298 027,30
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 3 500,00 3 500,00 3 611,40 3 129,80 4 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 500,00 3 500,00 3 611,40 3 129,80 4 000,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované/Služby peněžních ústavů 3 200,00 3 200,00 3 100,00 3 100,00 3 200,00

Součet za Para 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 3 200,00 3 200,00 3 100,00 3 100,00 3 200,00
6330 5348 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně/Převody do vlastní pokladny 0,00 80 000,00 30 000,00 65 000,00 50 000,00

Součet za Para 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 80 000,00 30 000,00 65 000,00 50 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 12 000,00 12 000,00 6 270,00 6 080,00 12 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 12 000,00 12 000,00 6 270,00 6 080,00 12 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 29.11.2022 - skutečnost do období 10/2022 Stránka 2/3



Datum poslední úpravy návrhu 29.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 6 000,00 6 000,00 0,00 3 962,90 9 672,70
Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 6 000,00 6 000,00 0,00 3 962,90 9 672,70

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 29.11.2022 - skutečnost do období 10/2022 Stránka 3/3


